
     

Gradonačelnik 

KLASA: 402-04/22-02/8 

 URBROJ: 2186-1-07-02/1-23-2 

 Varaždin, 25. siječnja 2023.  

 

 

Na temelju članka 31. stavka 5. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 83/22) i članka 69. Statuta Grada Varaždina 

("Službeni vjesnik Grada Varaždina" broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 – pročišćeni tekst i 13/22), 

gradonačelnik Grada Varaždina, na dan 24. siječnja 2023. godine,  donosi 

 

ODLUKU  

o Obrascu izvješća o provođenju programa i projekata  

javnih potreba u kulturi Grada Varaždina 

 

Članak 1.  

 Odlukom o Obrascu izvješća o provođenju programa i projekata javnih potreba u 

kulturi Grada Varaždina (u daljnjem tekstu: Odluka) pobliže se uređuje Obrazac izvješća o 

provođenju programa i projekata javnih potreba u kulturi Grada Varaždina (u daljnjem tekstu: 

Obrazac) za koje je Grad Varaždin odobrio financijska sredstva ugovorom o financiranju.  

Obrazac iz 1. stavka ovog članka sastavni je dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Korisnik financijskih sredstava dužan je Gradu Varaždinu dostaviti u zadanom roku 

sve potrebne podatke o provođenju programa i projekata na Obrascu, koji se objavljuje na 

mrežnim stranicama Grada Varaždina, te obvezne priloge Obrasca i dodatnu dokumentaciju. 

  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku 

Grada Varaždina“.  

 

GRADONAČELNIK 

 

dr.sc. Neven Bosilj 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina, 

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina 

3. Upravni odjel financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina, 

4. Arhiva. 
 



 

OBRAZAC IZVJEŠĆA O PROVOĐENJU PROGRAMA I PROJEKATA 

JAVNIH POTREBA U KULTURI GRADA VARAŽDINA 

 

 

1. OPĆI PODACI  

 

Korisnik sredstava (nositelj Ugovora):  

Odgovorna osoba:  

Naziv programa prema Ugovoru:  

Mjesto izvršenja programa:  

Vrijeme izvršenja programa (od):  

Vrijeme izvršenja programa (do):  

Ugovoreni rok izvršenja:  

Broj Ugovora:  

Mobitel:  

E-mail:  

 

2. PROGRAMSKO IZVJEŠĆE   

 

Detaljan opis realizacije programa: 

 

 

Pokazatelji vidljivosti i posjećenosti programa (ako je primjenjivo): 

Broj sudionika i izvođača programa:  

Broj posjetitelja programa:  

Broj prodanih ulaznica:  

Broj gratis ulaznica:  

Prihod od prodaje ulaznica:  

 

 

 

 

 



 

 

3. PREGLED UKUPNIH PRIHODA  

 

Proračunska sredstva: 

Sredstva Grada Varaždina:  

Sredstva Varaždinske županije:  

Sredstva Ministarstva kulture i medija:  

Sredstva iz Državnog proračuna (osim Ministarstva kulture i medija):  

UKUPNO PRORAČUNSKA SREDSTVA:   

Neproračunska sredstva: 

Vlastita sredstva:  

Sredstva sponzora i donatora:  

Sredstva stranih organizacija:  

Sredstva iz ostalih izvora (navesti koja):  

UKUPNO NEPRORAČUNSKA SREDSTVA:  

SVEUKUPNO:  

 

4. PREGLED UKUPNIH RASHODA 

 

Vrsta troška: Iznos: 

    

UKUPNO:  

 

Pregled utroška sredstava Grada Varaždina 

Redni broj 

računa ili 

ugovora: 

Opis: 

Ime izdavatelja 

računa ili 

ugovora: 

Broj izdanog 

računa ili 

ugovora: 

Datum 

plaćanja: 

Iznos (obvezno 

uključiti porez, 

prirez, mirovinsko i 

zdravstveno 

osiguranje za svaku 

pojedinu osobu): 

            



UKUPNO:  

 

Napomena: ovisno o javnom pozivu, kulturnoj djelatnosti ili području, u Obrascu mogu biti 

dostupna i dodatna polja, kao i objašnjenja za popunjavanje Obrasca.                     


